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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

جان باختن 11سرنشین یک وانت

وانتی با 23سرنشین که همگی اتباع غیرقانونی بودند، با 
یک تریلی تصادف کرد و 11نفر از سرنشینان آن جان خود 
را از دست دادند. به گزارش همشهری، سیدمحمدمهدی 
ســجادی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر سیســتان و 
بلوچستان در توضیح این حادثه گفت: گزارشی مبنی بر 
تصادف یک دستگاه تریلی با خودروی وانت در کیلومتر۶۵ 
محور ســراوان به کوهک به مرکز کنتــرل و هماهنگی 
عملیات جمعیت هلال احمر سیستان و بلوچستان اعلام 
شد. با توجه به شدت حادثه، بلافاصله تیم های عملیاتی 
پایگاه های جاده ای کلپورگان و هوشک شهرستان سراوان 
به محل حادثه اعزام شدند و پس از ارزیابی اولیه مشخص 

شد این سانحه 11جان باخته و 1۴مجروح دارد.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر سیســتان و بلوچستان 
ادامــه داد: خــودروی وانت، حامــل اتبــاع خارجی با 
23سرنشین بود که 12نفر همراه با 2سرنشین دستگاه 
تریلی، یعنی در مجموع 1۴نفر به صورت سرپایی اقدامات 
اولیه درمانی را از نیروهای هلال احمــر دریافت کردند. 
متأسفانه 11نفر از سرنشــینان خودروی وانت بر اثر این 
تصادف جــان باخته بودند که پس از رهاســازی آنها در 
یک عملیات ۶ســاعته پیکرها به عوامل انتظامی تحویل 

داده شد.

طناب دار بر گردن ۲متجاوز

2متجاوز که به اتهام چندیــن فقره تجاوز به اعدام محکوم 
شده بودند، در زندان مرکزی کرمان اعدام شدند.

به گزارش همشهری، حجت الاسلام و المسلمین ابراهیم 
حمیدی، رئیس کل دادگستری استان کرمان در این  باره 
گفت: حکم اعدام 2نفر که در محور هفت باغ کرمان مرتکب 
چندین فقره تجاوز به عنف شــده بودند، در زندان مرکزی 
کرمان اجرا شد. خرداد ماه ســال1۴٠2 درپی چند مورد 
تعرض از سوی افراد ناشناس در محور هفت باغ، شناسایی و 
دستگیری متهمان در دستور کار دستگاه قضایی و مأموران 
انتظامی، امنیتــی و اطلاعاتی قرار گرفــت و متهمان این 
پرونده در کمترین زمان ممکن توســط ضابطین قضایی 
شناسایی و دستگیر شدند. او ادامه داد: این پرونده 3متهم 
داشت و دلیل اصلی ارتکاب جرم در این پرونده تعرض به 
نوامیس مردم به ویژه افراد و زوج های جوان بود. متهم ردیف 
اول از حیث ارتکاب 2فقره تجاوز به عنف و سرقت مقرون 
به آزار، متهم ردیف دوم این پرونده از حیث ارتکاب 2فقره 
تجاوز به عنف و سرقت مقرون به آزار و براساس مستندات 
پرونده در شعبه دوم کیفری یک اســتان به اعدام محکوم 
شــدند. حجت الاســلام حمیدی با تأکید بر اینکه دادگاه 
متهمان این پرونــده با حضور وکلای آنهــا و رعایت تمام 
موازین قانونی و آیین دادرســی کیفری برگزار شده است 
گفت: حکم صادره از ســوی دادگاه ابلاغ و پس از تأیید در 
دیوان عالی کشور اجرا شــد. وی در خصوص متهم ردیف 
ســوم پرونده گفت:  پرونده برای رفع ابهام به دیوان عالی 
کشور ارسال شده و پس از نظر دیوان عالی کشور، براساس 

آخرین تصمیمات قضایی اقدام خواهد شد.

 قربانیان مشروبات الکلی 
در رشت 7نفر شد

رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی گیلان از افزایش شــمار 
جان باختگان مصرف مشروبات الکلی رشت به 7نفر خبر داد 
و گفت: همچنان ۴بیمار بدحال در بخش مراقبت های ویژه 

بستری و تحت درمان هستند.
به گزارش همشهری، دکتر محمدتقی آشوبی گفت: تاکنون 
31نفر با علائم ضعــف، بی حالی، تاری دیــد، اضطراب و 
بی قراری به مراکز بیمارستانی رشت مراجعه کرده و بستری 
شده اند. وی با بیان اینکه کادر درمان متخصص و ویژه درمان 
بیماران با مسمومیت الکلی در مرکز آموزشی و درمانی رازی 
رشت مستقرند افزود: با وجود تلاش همه جانبه کادر درمان 
و متخصص پزشکی قانونی و مسمومیت، تاکنون 7تن از این 
مراجعان جان خود را از دست داده اند. رئیس دانشگاه علوم 
پزشــکی گیلان با بیان اینکه ۹نفر از این بیماران بستری 
با حال عمومی خوب ترخیص شــده اند گفــت: همچنان 
۴بیمار بدحال در بخش مراقبت های ویژه بســتری و تحت 
درمان هستند. آشوبی همچنین از بستری ۵بیمار در بخش 
مســمومیت و ۶نفر دیگر در بخش داخلی مرکز آموزشی 

درمانی رازی رشت خبر داد.

داخلیرویداد

جنایت به خاطر خندیدن
 درگیری چند کارگر میدان میوه  تره بار،  پایان خوشــی 
نداشــت و با قتل یکی از آنها پایان یافــت. عاملان این 
درگیری مرگبار فراری شــدند و بــرای انگورچینی به 
تاکستان رفته بودند، اما انتشار یک استوری کار دستشان 

داد و موجب لو رفتن آنها شد.
به گزارش همشهری، اواسط شــهریور امسال به قاضی 
سالار صنعتگر، بازپرس ویژه قتل پایتخت خبر رسید که 
پسری جوان در جریان یک درگیری به قتل رسیده است.
مقتول، کارگر میدان تره بار در یکی از محله های پایتخت 
بود که با 3نفــر از همکارانش درگیر شــد و یکی از آنها 
با چاقو،  ضربات متعددی به وی زده بود. با این ســرنخ، 
 جست و جو برای دستگیری عاملان این درگیری مرگبار 
آغاز شد، اما آنها پس از قتل، چمدان خود را جمع کرده 
و از تهران گریخته بودند. همچنان که بررســی ها ادامه 
داشت، ســرنخی از متهمان با انتشــار یک استوری در 
اینستاگرام به دست آمد. یکی از دوستان متهمان، عکس 
از آنها را در حال انگور چینی استوری کرده بود که با این 
ســرنخ و انجام اقدامات اطلاعاتی، محل اختفای هر سه 
متهم به دست آمد و آنها در جریان عملیاتی غافلگیرانه 

دستگیر شدند.

تصور اشتباه
متهم به قتل، پســری جوان به نام نوید بود که می گفت 
به خاطر مســئله ای پیش پا افتاده با مقتول درگیر شده 
اســت. وی گفت: من و مقتول با یکدیگر همکار بودیم؛ 
هردوی ما در بازار میوه و تره بــار کار می کردیم و هیچ 
مشــکلی با یکدیگر نداشــتیم. متهم درباره روز حادثه 
گفت: آن روز ما چند نفــر تصمیم گرفتیم دور هم جمع 
شویم و مشروبات الکلی مصرف کنیم. مقتول هم به جمع 
ما اضافه شد و آن روز درحالی که ما در عالم مستی بودیم 
و می خندیدیم، مقتول تصور کرد که درحال مســخره 
کردن او هســتیم. او ناگهان با چوب به سمت ما حمله 
کرد. من هم به شدت عصبانی شدم و با چاقو ضرباتی به او 
زدم. بعد از اینکه مقتول خون آلود روی زمین افتاد، من 
و دوستانم از ترسمان فرار کردیم اما به هیچ عنوان قصد 
کشتن او را نداشتم. متهمان با قرار قانونی و برای انجام 
تحقیقات بیشــتر در اختیار مأموران اداره آگاهی تهران 

قرار گرفته اند.

بیدار کردن از خواب:  دلیل قتل پدر 
 »پدرم من را از خــواب بیدار کرد و گفت چــرا مدام خوابی؟ 
و من هم عصبانی شدم و جانش را گرفتم.« این اعترافات پسری 
18ساله است که در درگیری جان پدر ۵٠ساله اش را گرفت و 
در خانه دوستش مخفی شد اما فرارش خیلی طول نکشید و در 

نهایت توسط کارآگاهان جنایی پایتخت دستگیر شد.
به گزارش همشهری، این حادثه چند روز قبل در شمال شرق 
پایتخت رخ داد. آن روز گزارش قتل مردی ۵٠ ســاله به تیم 
جنایی اعلام شد. زمانی که مأموران اداره دهم پلیس آگاهی 
تهران در محل حادثه حضور یافتند بــا پیکر بی جان مردی 
۵٠ساله مواجه شدند که هدف ضربات متعدد چاقو قرار گرفته 
بود. عامل جنایت کسی جز پسر 18ساله خانواده نبود که پس از 
جنایت از خانه فرار کرده بود. مادر خانواده که شاهد جنایت بود، 
به مأموران گفت: پسرم اعتیاد شدیدی به مواد مخدر داشت. او 
شیشه،  گل و کوکائین مصرف می کرد وبه دلیل اعتیادش مدام 

با پدرش درگیری و اختلاف داشت.
وی ادامه داد: روزحادثه پسرم خواب بود که همسرم بالای سر 
او رفت و به پایش ضربه ای زد تا از خواب بیدار شود. وقتی پسرم 
از خواب پرید به شدت عصبانی شد و به سمت آشپزخانه رفت 
تا چاقویی بردارد. هرچه تلاش کردم مانع شوم، نشد و پسرم با 
چاقو چندین ضربه به پدرش زد. وقتی همسرم خون آلود روی 

زمین افتاد، پسرم وحشت زده خانه را ترک کرد.

پایان فرار 
به دنبال فــرار این متهــم، تحقیقــات برای 
دســتگیری وی آغاز شــد تا اینکه رد پایش 
در خانه دوستش به دســت آمد. با این سرنخ 
مأموران راهــی مخفیگاه وی شــدند و او را 
دستگیر کردند. متهم 18ساله در بازجویی ها به 
قتل پدرش اعتراف کرد و گفت به شدت پشیمان 
است و عذاب وجدان دارد. او گفت: چند  ماه 
قبل با دوســتان ناباب رفت وآمد کردم و 
معتاد بــه مواد مخدر شــدم. از آن پس، 
زندگی ام رو به تباهی رفت. مواد مخدر 
موجب شد تا انگیزه ام را برای زندگی 
از دست بدهم و در نهایت دستانم به 
خون پدرم آلوده شــد. وی ادامه داد: 
پدرم مدام مرا نصیحت می کرد تا دور 
مواد را خط بکشــم اما من گوشم به 
حرف های او بدهکار نبود تا اینکه روز 
حادثه با پا ضربه ای به من زد و بیدارم 
کرد. من خواب بــودم و وقتی بیدار 
شدم، خشم تمام وجودم را فرا گرفت. 
فریاد کشیدم که چرا مرا بیدار کردی 
و او گفت باید در زندگی ام هدفی برای 
خودم مشخص کنم. به کمپ بروم، مواد 
را ترک کنم و سپس کار مناسبی دست 
و پا کنم. من اما اصلا به حرف های پدرم 
اهمیت نمی دادم. نمی دانم چه شد که 
چاقویی برداشــتم و به زندگی او پایان 
دادم. قصد قتل نداشتم و خیلی پشیمانم. 
این متهم پس از اقرار به جنایت بازداشت 
شــد و تحقیقات از وی توسط کارآگاهان 

اداره دهم پلیس آگاهی تهران ادامه دارد.

چند روز پس از بخشش دختر  18ساله که با همدستی 
دوست صمیمی اش و پسری آشــنا نقشه قتل مادر و 
خواهرش را عملی کرده بود تا ارثیه خانوادگی شان را 
تصاحب کند،  اولیای دم راهی دادسرای جنایی تهران 

شدند و قاتل دوم را نیز پیش از محاکمه بخشیدند.
به گزارش همشــهری، یکی از روزهای اردیبهشــت  
امسال بود که به بازپرس جنایی تهران خبر رسید مادر 
و دختری بر اثر مسمومیت ناشی از سیانور جانشان را 

از دست داده اند.
با شروع تحقیقات پلیسی، معلوم شد که دختر 18ساله 
خانواده در این حادثه نقش دارد؛ چــرا که قبل از این 
اتفاق نیز تلاش کرده بود با مســموم کردن غذا، پدر، 
مادر و خواهر 13 ســاله اش را به قتل برساند، اما آنها 
فقط دچار مسمومیت شده و از این حادثه جان سالم به 
در برده بودند. در ادامه تحقیقات معلوم شد که دختر 
18ساله با همدستی دختری که دوست صمیمی اش 
بوده این نقشه را عملی کرده اند. آنها چند روز پیش از 
حادثه به ناصرخسرو رفته و مقداری سم خریده بودند. 
با این اطلاعات، دختر خانواده بازداشــت شد و به قتل 
مادر و خواهرش و تلاش برای قتل پدرش اعتراف کرد. 
او گفت:  من و دوست صمیمی ام هر دو رویای مهاجرت 

داشــتیم؛ به همین دلیل تصمیم گرفتیــم تا اعضای 
خانواده ام را با سم به قتل برسانیم و سپس تمام اموال 
را تصاحب و درنهایت از ایران مهاجرت کنیم. وی ادامه 
داد: سم را از جوان آشنایی به نام مجید خریدیم تا با آن 
به زندگی اعضای خانواده پایــان بدهیم، اما بعد از این 
حادثه هر دونفر دچار عذاب وجدان شدیم. با اعترافات 
دختر 18ساله، دوست او و پسر جوان نیز دستگیر شدند 
و پس از انجام تحقیقات از آنها، هر سه متهم بازداشت 
شدند و به زندان انتقال یافتند. اما درحالی که تحقیقات 
در این پرونده ادامه داشت، اولیای دم )پدر و مادربزرگ 
دختر 18ساله( راهی دادسرای جنایی تهران شدند و او 
را بخشیدند. آنها اعلام کردند که از دخترشان شکایتی 
ندارند اما خواستار اشــد مجازات برای 2 متهم دیگر 
پرونده شدند. با گذشــت آنها، رسیدگی به این پرونده 
وارد مرحله ای تازه شــده بود تا اینکه دیروز اولیای دم 
بار دیگر راهی دادسرای جنایی تهران شدند تا دومین 

گذشت و بخشش را در این پرونده ثبت کنند.

درخواست دیه
اولیای دم که مــادرزن و داماد هســتند، دیروز عنوان 
کردند که دومین متهم را که دوســت صمیمی دختر 

خانواده بود می بخشــند، اما به شرط 
آنکه دیه هردو قربانی را بپردازد. آنها 
می گفتند که دختر جوان به شدت 
ترســیده و دچار عذاب وجدان 
شده اســت. او بارها از زندان با 
خانواده مقتولان تماس گرفته 
و از آنها حلالیت طلبیده است. 
اولیای دم نیز وقتی دیدند دختر 
جوان به شدت نادم و پشیمان 
است، تصمیم گرفتند تا او را هم 

ببخشند. به این ترتیب با بخشش 
دومیــن متهم، وی نیــز از مجازات 

قصاص رهایی یافت. ایــن در حالی 
اســت که قرار بود، ایــن دختر جوان 

به زودی به جرم مباشرت در 2 فقره قتل 
عمدی در دادگاه کیفری پای میز محاکمه 
برود، اما اولیای دم دلشان به رحم آمد و به 
او زندگی بخشیدند. با گذشت اولیای دم 
و ثبت دومین بخشــش در ایــن پرونده، 
رســیدگی به این پرونده وارد مرحله ای 

تازه شده است.

انتظامی

در جریان 3حمله تروریســتی در نیکشــهر، 
خــاش و هنگ مــرزی جکیگور در اســتان 
سیستان و بلوچســتان 7نفر بر اثر تیراندازی 
افراد مسلح ناشــناس به شــهادت رسیدند. 
به گزارش همشــهری، نخســتین حادثه در مدرسه محسنی 
شــیخان بنت شهرســتان نیکشــهر در جنوب سیســتان و 
بلوچستان اتفاق افتاد. شماری از مســئولان مدرسه در حال 
برگزاری جشن عاطفه ها و جمع آوری کمک برای دانش آموزان 
بی بضاعت بودند که ناگهان یک خودروی پژو مقابل مدرســه 
توقف کرد و چند مرد مســلح از داخل آن شروع به تیراندازی 
به سوی مدرسه کردند. در جریان این حادثه پرویز کدخدایی، 
فرمانده بسیج بخش بنت شهرستان نیکشهر، یوسف شیرانی، 
کارمند آموزش و پرورش و رئیس شورای اسلامی شهر بنت، 
سیدجواد ساداتی، سرباز وظیفه و مجیب بلوچی از شهروندان 
نیکشهری هدف اصابت گلوله قرار گرفتند و به شهادت رسیدند. 
به دنبال این حادثه گروه هایــی از پلیس و مأموران امنیتی در 
محل حادثه حاضر شده و تحقیقات خود برای شناسایی عاملان 

جنایت را آغاز کردند.

جنایت در خاش
هنوز زمان زیادی از این حادثه تروریســتی نگذشــته بود که 

این بار از خاش خبر رســید حادثه تروریســتی دیگری اتفاق 
افتاده اســت. در جریان این حادثه 2نفر از مأموران انتظامی 
به نام های حسینعلی کیخا از نیروهای هنگ مرزی جکیگور و 
ابوالفضل جهانی از مأموران یگان تکاوری در حال تردد در این 

شهر بودند که ناگهان چند مرد مسلح به سوی آنان تیراندازی 
کردند. در این حادثه نیز هر دو مأمــور پلیس بر اثر جراحات 
وارده به شهادت رسیدند. روز دوشــنبه نیز مأموران گروهان 
مرزی مورتان هنگ مرزی جکیگور هنگام حمل جیره غذایی 
و پشــتیبانی از مرزبانان در محورهــای مواصلاتی در حوالی 
روستای پشامک از توابع شهرستان راسک مورد حمله گروهک 
تروریستی قرار گرفتند و در این حمله یکی از مرزبانان به نام 
مهدی بلوچی به شهادت رسید. به دنبال این حادثه دادستان 
زاهدان دســتور ویژه ای صادر کرد. مهدی شــمس آبادی در 
این باره گفت: دستورات قضایی برای حادثه تروریستی جاده 
خاش که منجر به شهادت 2نفر از مأموران انتظامی شد صادر 

شده است.

دستور وزیر کشور 
وقوع این دو حادثه در سیستان و بلوچستان از یک سو و چند 
مورد حمله دیگر در روزهای گذشــته سبب شد تا وزیر کشور 
به معاون امنیتی، انتظامی و اســتاندار سیستان و بلوچستان 
دستور دهد این حوادث به سرعت بررسی و نتیجه آن گزارش 
شود. مومنی با دســتور به علی اکبرپورجمشــیدیان بر لزوم 
شناسایی، برخورد با تروریســت ها و بررسی ابعاد این حوادث 

تروریستی تأکید کرد.

شهادت 7 نفر در 3 حمله تروریستی

به دنبال این حوادث در سیســتان و بلوچســتان 
ســخنگوی دولت پیامی صادر کرد. در پیام فاطمه 
مهاجرانی، آمده است: دشمنان تروریست و جنایتکار 
ملت ایران، بار دیگر فاجعه آفریدند و تعدادی از مردم 
عزیز و ســربازان خدوم این مملکت را به شــهادت 
رســاندند. ملت ایران عزادار شد و خانواده های آنان 
به سوگ عزیزانشان نشســتند. ضمن اعلام تسلیت 
به مردم ایران و خانواده ایــن عزیزان اعلام می کنم 
دولت چهاردهم در عزای خانواده های مصیبت دیده با 
آنان همدل و همراه است و بی شک، خون این عزیزان 
پایمال نخواهد شد و دستگاه های مربوطه با قاطعیت و 
جدیت، عاملان این جنایت را به دست عدالت خواهند 

سپرد.

 پیام تسلیتمکث
 سخنگوی دولت

ثبت دومین بخشش در پرونده قتل مادر و دختر 

بچه ها در رودخانه مشغول بازی بودند که باران 
شــروع به باریدن کرد، اما دقایقی بعد ناگهان 
ســیلاب به راه افتاد و همه را با خــود برد. این 
لحظات وحشتناکی اســت که عصر دوشنبه 
در جیرفت اتفاق افتاد و باعث شد 1۵نفر جان 
خود را از دست بدهند و خانواده های شان عزادار 
شــوند. به گزارش همشــهری، عصر دوشنبه 
نهم مهرماه، بر اثر بارندگی در منطقه ســرگز 
بخش اســفندقه در بالادســت هلیل رود در 
شهرستان جیرفت سیلاب بخش هایی از منطقه 
را فراگرفــت. در روســتای عنایت آباد اعضای 
چندین خانواده در رودخانه مشــغول بازی و 
تفریح بودند. همه آنها افغان و از کارگران یک باغ 
در آن حوالی بودند. بارش باران باعث شد که در 
یک چشم به هم زدن سطح آب رودخانه و شدت 
جریان آن بیشتر شــود؛ اتفاقی که باعث شد 
آب 1۵نفر را با خود ببرد. حادثه دیدگان اغلب 
کودک بودند و توانایی نجات خود را نداشتند. در 
این شرایط بود که چند نفر از شاهدان ازجمله 
صاحب یکی از باغ های روستا تلاش کردند تا آنها 
را نجات دهند اما قدرت ســیلاب از آنها بیشتر 
بود. در این شرایط بود که 1۵نفر شامل 1۴نفر 

از اتباع افغانستان و مردی ایرانی مفقود شدند.

عملیات امداد و نجات
هرچند دقایقی بعد گروه های امداد و نجات خود 

را به منطقه رسانده و تلاش کردند تا افراد مفقود 
شده را نجات دهند اما هیچ  اثری از آنها وجود 
نداشت و سیلاب آنها را با خود برده بود. احمد 
بلندنظر، فرماندار جیرفــت در این باره گفت:  با 

حضور 1۶ تیم هلال احمر و نیروهای بســیج، 
مردم و شهرداری جست وجوهای مداوم برای 
یافتن 1۵ فرد مفقود شده در هلیل رود جیرفت 
تا صبح سه شــنبه ادامه پیدا کرد تــا اینکه در 

نهایت پیکر بی جان همه مفقودشدگان کشف 
شد. به گفته او به غیر از یک نفر، همه قربانیان از 
اتباع افغانستان هستند. آنها به صورت خانوادگی 
در باغ کار می کردند و کودکان آنها برای آب تنی 
به داخل رودخانه رفته بودند که بر اثر بارندگی 
در بالادست رودخانه، سیلاب ایجاد شد و این 

اتفاق رخ داد.

تشکیل پرونده قضایی
اهمیــت حادثه مرگبــار در جیرفت به حدی 
بود که دادســتان عمومی و انقلاب این شهر 
از تشــکیل پرونده قضایی در این باره خبر داد.   
افشین صالحی نژاد در حاشیه بازدید میدانی از 
محل وقوع سیل، گفت:  درصورت احراز هرگونه 
تخلف از ناحیه هر اداره یا سازمانی که موجب 
بروز یا تشدید حادثه شده باشد با افراد متخلف 
برخورد قانونی خواهد شــد. بلافاصله پس از 
اعلام وقوع ســیلاب در جیرفت رسیدگی به 
موضوع در دستور کار دادستانی قرار گرفت و 
اینجانب به همراه قضات رســیدگی کننده در 
محل حادثه حضور یافتیم. در بحران سیلاب 
جیرفت قصور ادارات متولی ازجمله اداره کل 
هواشناسی استان بررســی می شود. براساس 
اعلام مراجع رســمی، اداره کل هواشناســی 
استان هیچ  نوع هشداری درخصوص وضعیت 
آب وهوا و رعد وبرق و ایجاد سیل های ناگهانی به 
جیرفت اعلام نکرده بود. بررسی می شود آیا از 
مراجع رسمی کشور و اداره هواشناسی هشدار 
اعلام شده است یا خیر و چنانچه اعلام نشده 

علت آن چه بوده است؟ 

گروه حوادثگزارش

بارش باران و ایجاد سیلاب جان 15نفر را گرفت

غافلگیری مرگبارغافلگیری مرگبار

نجات بیماران؛ آخرین مأموریت معدنچی طبس
اعضای بدن یکی از معدنچیان معدنجــوی طبس که بعد از این حادثه در زندگی نباتی به ســر می برد با موافقت 
خانواده اش به بیماران نیازمند اهدا شد. این معدنچی که میثم معینی نام داشت، بعد از بستری در بیمارستان 

شهید مصطفی خمینی طبس به شهر یزد اعزام شده بود که اعضای بدنش اهدا شد.

محاکمه منافقین در ایستگاه بیستم
بیستمین جلسه دادگاه رســیدگی به اتهامات ۱۰۴نفر از اعضای گروهک تروریســتی منافقین در شعبه یازدهم 
دادگاه کیفری یک اســتان تهران به ریاست قاضی دهقانی برگزار شد. در این جلســه که با حضور وکلای مدافع 

شاکیان و متهمان برگزار شد، شماری از وکلای شاکیان شکایت شان را مطرح کردند.
اهدای عضو

پیگیری

یکــی از قربانیان ایــن حادثه علی 
سیســتانی از باغداران منطقه بود. 
وقتی ســیلاب به راه افتاد و کودکان را با خود برد والدین 
آنها و علی سیســتانی برای نجات کودکان اقدام کردند. 
صاحب باغ ۲ نفر را هم نجات داد و هنگام نجات ســومین 
نفر، خودش هم دچار حادثه شد و جانش را از دست داد. 
سیستانی یکی از آزادگان جنگ  تحمیلی بود که ۶ سال 

رنج زندان های بعثی را تحمل کرده بود.

فداکاری تا پای جانمکث


